
ZSA.272.01.2013 Zielona Góra, 2013-02-11

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZSA.272.01.2013.
Nazwa zadania: Usługa odbioru i unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych weterynaryjnych
pochodzących z działalności laboratoryjnej związanej z badaniami dotyczącymi zadań Inspekcji
Weterynaryjnej

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

PYTANIE 1:
Wobec obszerności pozwolenia Wykonawcy w zakresie gospodarowania odpadami,
obejmującego wytwarzanie odpadów wraz z zezwoleniem na odzysk, unieszkodliwianie,
zbieranie i transport odpadów - łącznie 154 strony, czy jest możliwe przedłożenie w niniejszym
postępowaniu pozwolenia z załącznikami dotyczącymi jedynie przedmiotu zamówienia tj.
zbierania, transportu i unieszkodliwiania odpadów weterynaryjnych?
ODPOWIEDŹ:
Nie. Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2:
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia pojemników o pojemności 301.
Prosimy o podanie ilości takich pojemników na cały okres obowiązywania umowy. Jest to
informacja niezbędna do prawidłowego oszacowania ceny.
ODPOWIEDŹ:
Średnie roczne zużycie to około 1250 sztuk pojemników.

PYTANIE 3:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie pojemników 301pojemnikami 5 l?
Prosimy o określenie ile takich pojemników należy dostarczyć w trakcie trwania umowy.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody na pojemniki o poj.5 I.

PYTANIE 4:
W formularzu cenowym należy podać wartość całego zamówienia brutto,
Prosimy o określenie sposobu wyliczenia. Jaką ilość odpadów należy przyjąć do wyliczeń?
Ponadto prosimy o wyjaśnienie czy wartość brutto winna być wyliczona wg wzoru: cena netto za
1 kg x ilość = wartość netto +podatek VAT =wartość brutto czy wg wzoru: cena brutto za 1 kg x
ilość odpadów = wartość brutto?
ODPOWIEDŹ:
Cenę należy obliczyć zgodnie z rozdziałem XVII pkt 3 siwz. Do wyliczenia należy przyjąć ilość
odpadów podanych w siwz. Wartość brutto winna być wyliczona w następujący sposób: cena
netto za 1 kg x ilość = wartość netto +podatek VAT =wartość brutto

PYTANIE 5:
Prosimy o określenie jakie chemikalia oddawane będą pod kodem 180205.
ODPOWIEDŹ:
Odpady o kodzie 180205 to odczynniki chemiczne zawierające substancje niebezpieczne



PYTANIE 6:
Prosimy o określenie jak częste mogą być zgłoszenia odbiorów np. na podstawie
dotychczasowej umowy.
ODPOWIEDŹ:
Zgłoszenie odbiorców odpadów odbywa się średnio co 2 miesiące, dotyczy to Gorzowa Wlkp.
Zielonej Góry

PYTANIE 7:
Prosimy o wyjaśnienie czy wśród oddawanych odpadów będą również zwierzęta? Jeśli tak to
jakie? i pod jakim kodem.
ODPOWIEDŹ:
Wśród oddawanych odpadów są między innymi zwłoki zwierząt

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy


